condicionadores de ar tipo VRF (Variable Refrigerant Flow) instalados no Palácio da Justiça, edifício-sede do Tribunal de Justiça 
do Estado do Ceará; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 04/2020,FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 
n. 10.520/2002, e a Lei Federal n. 8.666/1993, e suas alterações; VALOR GLOBAL: R$ 146.675,61 (cento e quarenta e seis 
mil, seiscentos e setenta e cinco reais e sessenta e um centavos); VIGÊNCIA:12 (doze) meses; DATA DA ASSINATURA:12 de 
fevereiro de 2021;SIGNATÁRIOS: Sérgio Mendes de Oliveira Filho, Pedro Ítalo Sampaio Girão e Antônio Renan Vieira e Silva.